CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI IrN

- Estado de São Paulo -

CÁQARA MU NIO PALIWQUERIMENTO n'-298/2015
APROVADO

II 	fm Plenário

Súmula:- Solicita informações do Poder
Executivo, sobre emenda parlamentar do
Denutado Carlos Zarattini.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo Sr. Jaci Tadeu da Silva, Prefeito
Municipal, pedido de informações referentes à emenda parlamentar do
Deputado Carlos Zarattini OGU/2013 no . 25200007, destinada a
recap eamento asfáltico.
1 - Qual local foi destinado às obras?
2 - Se as obras já foram concluídas qual a data?

Justificativa
	PR OTOCOLO

O 6 FEV 2015

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores:-
'flatiir

Embasado no art. 56 da Lei Orgânica do município de Itapevi.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 06 de fevereiro de 2015.

Vereador

Rua Arnaldo
E 	RRdENTO n°. 298/2015 R91

Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwweamçiraitçjnevi..ç'n.env.hr